
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2023 年 9 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(100ｇ当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　ホットケーキにまぜる本日のきなこ

2815 75ｇ 30 255円 275円

140×200×10 82g 4906657281556

300×110×245 2.7kg 14906657281553

9ヶ月 直射日光・高温多湿を避け、常温で保存してください。
開封後は冷蔵庫で保存してください。 常温

有機大豆（国産）

有機大豆　：　北海道

大豆

袋：プラ（PE,PET)

エ ネ ル ギ ー 427kcal
た ん ぱ く 質 33.0ｇ
脂 質 21.7ｇ
炭 水 化 物 34.4ｇ
　 － 糖 　 　 質 15.3ｇ
　 － 食 物 繊 維 19.1ｇ
食 塩 相 当 量 0ｇ
カ ル シ ウ ム 253㎎
鉄 7.3㎎

○

◎「まじめにおいしい」マルシマの本日のきなこ
 
◎ホットケーキに合うよう、国産有機きな粉を香ばしく深煎りに仕上げました。
　ホットケーキミックスに混ぜるだけで、きな粉の美味しさと、栄養をプラス。
 
◎自然環境に配慮した有機栽培の北海道産大豆を100％皮ごと、まるごと（全粒）使用し、
　じっくりと直火焙煎しました。
 
◎大豆プロテイン、鉄、食物繊維、カルシウムたっぷり。
 
◎包材はバイオマスプラスチック（動植物から生まれた、再生可能な有機資源）使用。
 
◎女性やお子様も開けやすい段差付き開け口採用
 
◎有機JAS認証商品
 
＜お召し上がり方＞
　ホットケーキミックス150gに大さじ3杯程度を混ぜて焼いてください。
　牛乳に溶かして。クッキーやドーナツ作りの材料に。フルーツにトッピング。
　アイスやかき氷のトッピング。
 
※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。

《有機大豆》
　１原料目視検査　２焙煎　３粉砕　４袋詰・印字　５金属検知
　
　６目視検査　７箱詰
　

製造所：㈱純正食品マルシマ 新高山工場
　　　　広島県尾道市新高山3丁目1170-162

無 2021年10月

○
1.0 1.5

○
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